[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения

«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.02. 2019г.                                                                                                   № 191
«о внесении изменений в муниципальную программу
«Поддержка инициативы населения в сфере ЖКХ в
 муниципальном образовании
городское поселение «Город  Малоярославец»
       В соответствии статей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 06.11.2013г. №767 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» и перечня муниципальных программ    муниципального образовании городское поселение «Город Малоярославец», утвержденного от 20.10.2014г. №790, для уточнения отдельных показателей муниципальной программы «Поддержка инициативы населения в сфере ЖКХ в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец», утвержденной постановлением №1267 от 12.11.2018 г. (далее- муниципальная программа),   руководствуясь  ст.37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», администрация   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в муниципальную программу следующие изменения, уменьшив объем финансирования из местного бюджета на 2019 год в сумме 219 045 рублей 00 копеек:

 1.1. в позиции 9 паспорта муниципальной программы «Объем и источники финансирования» внести следующие изменения:

-  слова « 7 500,0 тыс.руб.» заменить словами «5 681 тыс.руб.»;
 - отдельные показатели таблицы изложить в редакции:

	                годы
	        местный бюджет

	                2019
	                           281

	               итого
	                         5681

1.2. Отдельные показатели раздела 5. «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	         2019 г.
	     всего

	1.
	Реализация проектов развития жилищной инфраструктуры, основанных на местных инициативах (предоставленных собственниками СКД или другой инициативной группой жителей и выполненного в соответствии со сметой)
	            0
	      4 600

	2.
	Мероприятия по энергосбережению в многоквартирных, малоэтажных (не более двух этажей) домах, до 1999 года постройки, количеством квартир не менее 4 и не более 9 (установка общедомовых приборов учета потребления тепловой энергии, иные мероприятия по энергосбережению)
	          281
	      1 081

	ВСЕГО
	          281
	      5 681

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Малоярославецкий край» и  разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».

Глава администрации

МО городское поселение
«Город Малоярославец»                                                                               Р.С.Саидов